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706 – A/B Århusgade 23 m.fl. 
Referat af ordinær generalforsamling – 1.7.2020 

www.byogbolig.com |  Nordvej 12, postboks 534 |  4200 Slagelse | Tlf. 35 35 75 03 | post@byogbolig.com | cvr. 30 58 77 66 

År 2020 den 1. juli afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Århusgade 23 m.fl. For generalfor-
samlingen forelå følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsregnska-

bet. Bestyrelsen foreslår en forhøjelse af andelskronen til kr. 23.000,00 pr. m2. 
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring 

af boligafgiften. Bestyrelsen indstiller en uændret boligafgift. 
5. Forslag 
6. Valg 

a. Formand for 2 år: Ikke på valg 
b. Bestyrelsesmedlemmer for 2 år: Helle Burkal, Asger Johansen og Christoffer Ruø Rasmus-

sen 
c. Bestyrelsesmedlem for 1 år: Heidi V. Sørensen er udtrådt af foreningen 
d. Suppleanter for 1 år: Carina Thielsen og Henrik Bollerup Nielsen. 
e. Administrator 
f. Revisor 

7. Eventuelt. 
a. Orientering fra altanudvalget  

 
Ad 1 
Birgit Kornum, By & Bolig, bød velkommen til den lidt utraditionelle generalforsamling, som blev 
afholdt meget senere end normalt og i lejede lokaler. Begge dele på grund af Covid19. 

Som dirigent valgtes Birgit Kornum. Da regeringen havde udsat frister under Coronakrisen med 3 
måneder kunne dirigenten konstatere, at generalforsamlingen kunne afholdes lovligt.  

I generalforsamlingen deltog 16 andelshavere og der forelå endvidere 2 fuldmagter, således at 18 
af i alt 38 andelshavere var repræsenteret på generalforsamlingen. Oversigt er bilag til referatet. 

Der var ikke fremkommet forslag til dagsordenens pkt. 5. 
 
Ad 2  
Bestyrelsens beretning forelå skriftlig og var mailet til andelshaverne dage før generalforsamlin-
gen. Beretningen er vedhæftet referatet. 

Jacob Hygom redegjort kort om ændringerne til byggeansøgninger, som er beskrevet i den skrift-
lige beretning. Beskrivelsen vil blive lagt på https://www.abaarhusgade23mfl.dk/ og http://www.ne-
monline.nu/a-b-arhusgade-23-27 samt udleveret til købere ved salg af andele. 

Bestyrelsens beretning blev enstemmigt godkendt. 
 
Ad 3 
Birgit Kornum, By & Bolig, gennemgik regnskabet for 2019, som udviste et lille underskud på kr. 
1.252 efter afdrag på prioritetsgæld.  

På forespørgsel oplyste bestyrelsesmedlem Christoffer Ruø Rasmussen, at årsagen til, at der var 
blevet udgiftsført kr. 33.167 vedrørende Andelsnet skyltes, at der var kommet en efteropkrævning 
fra Andelsnet på klubværelserne, som ikke er tilsluttet men er omfattet af kontrakten. Klubværel-
serne er nu tilsluttet og bliver opkrævet. Derudover havde Andelsnet hævet prisen pr. 1.4.19 fra kr. 
90 til kr. 100 pr. md. pr. tilslutning. Advisering om stigningen er enten ikke sket eller overset. Bebo-
erbetalingen er forhøjet pr. 1.1.20 til at den svarer til udgiften til Andelsnet. 

Såvel regnskabet for 2019 som bestyrelsens forslag til en andelskroneværdi på kr. 23.000,00 pr. 
m2 blev enstemmigt godkendt. 

Dirigenten forelagde herefter det lovpligtige bilag 4 om nøgletal. 
 
Ad 4 
Birgit Kornum, By & Bolig, fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2020.  

Bestyrelsens forslag til budget for 2020 med uændret boligafgift blev enstemmigt vedtaget. 
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Ad 5 
Udgik. 
 
Ad 6 
a. Valg af formand for 2 år 

Ikke på valg. 

b. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
 Til bestyrelsen opstillede Helle Burkal, Sofie Bjerregaard, Stephanie Fasen, Asger Johansen og 

Christoffer Ruø Rasmussen.  

Efter skriftlig afstemning blev Asger valgt med 18 stemmer samt Helle, Stephanie og Christof-
fer, som alle 3 fik 15 stemmer. Sofie fik 9 stemmer. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

 Formand Jacob Hygom 1 år 
 Bestyrelsesmedlemmer Stephanie Fasen 1 år 

 Christoffer Ruø Rasmussen 2 år 
  Asger Johansen 2 år 
  Helle Burkal 2 år 

c. Valg af suppleanter for 1 år  
Som suppleanter blev Sofie Bjerregaard og Carina Thielsen valgt.  

d. Valg af administrator 
 By & Bolig Administration APS blev genvalgt. 

e. Valg af revisor 
 GLB Revision blev genvalgt.  
 
Ad 7 
a. Orientering fra altanudvalget 

Stephanie Fasen orienterede kort om den afholdte afstemning.  

Til altanprojektet kom der nogle ønsker og kommentarer fra andelshaverne, som ikke alle 
kunne komme med i en konkret ansøgning, hvorfor altanudvalget valgte at lave en form for af-
stemning, hvor der var tre forslag - alle med udgangspunkt i 32 altaner fra 1. til 4. sal: 

Forslag 1: Samme altanstørrelse (i nr. 27 placering vindue tættest på opgang) 

Forslag 2: Samme altanstørrelse (i nr. 27 placering vindue længst fra opgang) 

Forslag 3: Samme altanstørrelse for nr. 23, 25 og 55. Større altaner for nr. 27 

25 andelshavere stemte. Forslag 1 fik 17 stemmer, forslag 2 fik 1 stemme, forslag 3 fik 4 stem-
mer og der var 3 andelshavere, der ikke kunne godkende nogle af forslagene. Det blev derfor 
forslag 1, der nu er sendt til Københavns Kommune. Kommunen har kvitteret for modtagelsen 
og de har en sagsbehandlingstid på minimum 90 dage fra modtagelsen og til sagen bliver tildelt 
en sagsbehandler. 

Vi afventer nu at høre fra kommunen. 

 
 

Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og generalforsamlingen blev hævet 
kl. 18.50. 
 
Referatet underskrives med NemID af den tegningsberettigede bestyrelse, dirigent og 
referent. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
Z7

CL
-B

G
H

07
-P

04
H

W
-F

FW
W

E-
AD

8I
V-

2H
53

Y



ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅRHUSGADE 23 M.FL.    KONTORET: ÅRHUSGADE 27 A, 2100 KØBENHAVN Ø. 
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Beretning for året 2019-2020 
 
 

 
Lejlighedsoverdragelser 
  

I det forgangne foreningsår har der været en betydelig mængde køb og salg af andele.: 
 
Konkret fordeler årets overdragelser sig således: 

 
Lejl. nr. Sælger Køber Overdragelsesdato  

     
4 Izabela Chomicz Emil Mirchandani 01.04.2020  
     

18 Simon Rasmussen Mads Michaelsen 15.05.2020  
     

40 Gustav Edling Thirion Frederikke Caspersen Lassen 01.05.2020  
     

42 Cathrine Tølbøll Tived Gustav Edling Thirion 15.04.2020  
     

44 Heidi Valentin Sørensen Mads Bugge Schmidt 15.03.2020  
     

26 Kawther Al-Hello Kristina Maria Kunigenas 01.02.2020 Eksklusionssag 
     

 
Dertil kommer 3-4 igangværende overdragelser, som afsluttes hen over sommeren, så vi 
både har haft og har travlt med alle overdragelserne. 
 
Eksklusionen af indehaveren af hjørneforretningen er nu overstået. Vi har fået et par nye 
andelshavere ind i som hedder Alex og Kristina. De bor selv lige rundt om hjørnet i Ål-
borggade, og er i fuld gang med den meget tiltrængte ombygning af forretningen. De åb-
ner et cider-mikrobryggeri i august, som supplement til deres øl-mikrobryggeriforretning 
i Ålborggade. Vi håber på alt godt for deres forretning og håber på et lige så godt fremti-
digt forhold til dem, som vi har til vores andre andelserhverv. 
 
Klubværelser 
 
Vores klubværelser har kun været genudlejet tre gange, så igen i år er der ro på den front.  
 
Offentlige myndigheder og byggesager 
 
De er kommet nye regler for, hvordan byggemyndighederne håndterer byggeandragen-
der fra andelshaverne. Disse er tilsyneladende ikke et resultat af, hvad der tjener borgene 
bedst, men mere et resultat af politiske hensyn. 
 
De kommunale byggemyndigheder har indtil nu spillet en stor rolle i forbindelse med 
visse individuelle forbedringsarbejdes forløb. Tidligere har det været således, at en an-
delshaver, som fx ønskede at bygge om eller etablere et bad, først skulle ansøge kommu-
nen om en byggetilladelse. Man skulle indsende en omfattende projektbeskrivelse til 
kommunen, som herefter journaliserede sagen, og begyndte en egentlig sagsbehandling. 
Hvis der var behov for det, kom en bygningsinspektør ud for at bese arbejderne, og hvis 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
Z7

CL
-B

G
H

07
-P

04
H

W
-F

FW
W

E-
AD

8I
V-

2H
53

Y



ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅRHUSGADE 23 M.FL.    KONTORET: ÅRHUSGADE 27 A, 2100 KØBENHAVN Ø. 

   

 

 

Bestyrelsens beretning 2020                 Side 2 af 5 

alt var i orden, fik man en ibrugtagningstilladelse som accept af, at man måtte tage det 
udførte arbejde i brug. 
 
På et tidspunkt blev det besluttet, at visse arbejder ikke længere behøvede en byggetilla-
delse, og man ændrede proceduren til at borgerne blot skulle anmelde arbejdet til kom-
mune. Dog stadig med fremsendelse af behørig og omfattende dokumentation af de plan-
lagte arbejder. Bygningsinspektørernes kontrolbesøg blev skåret væk, og efter endt sags-
behandling fik man en kvittering for anmeldelsen. I denne kvittering blev de generelle 
vilkår for arbejdernes godkendelse listet op, og i nogle tilfælde var der ydermere eksplicit 
beskrevet specifikke forhold, der skulle være opfyldt, som en betingelse for arbejdernes 
godkendelse. 
 
Før bestyrelsen kunne godkende en andelsoverdragelse betingede vi os, at der dels forelå 
dokumentation fra sælger på at arbejderne var anmeldt til kommunen, og på at kommu-
nen havde kvitteret for anmeldelsen. Med denne kvittering kunne vi ofte konstatere, at de 
udførte arbejder havde mangler, og vi krævede derfor, at disse blev udbedret inden en 
overdragelse kunne gennemføres.  
 
På den måde kunne bestyrelsen sikre, at kommende andelshavere ikke overtog ikke god-
kendte arbejder eller ligefrem mangelfulde eller ulovlige arbejder. 
 
Politikerne har nu desværre i løbet af foråret ændret reglerne på området markant.  
 
For det første er der vedtaget et ny et bygningsreglement, som på nogle punkter har med-
ført skærpede regler.  
 
For det andet har man fra politisk side besluttet, at mange af de opgaver, som kommunen 
hidtil varetog, nu skal varetages af private aktører. Det siger sig selv, at dette fordyrer 
processen, når borgerne pludselig skal betale for noget, som kommunen før tog sig af. 
 
For det tredje har man fra ministeriets side indført obligatorisk brug af en ny national 
byggeansøgningsportal. Dvs. alle skal nu igennem samme søgeportal – uanset om de bor i 
Varde eller på Østerbro. Første derefter visiteres byggeandragenderne ud til de behørige 
kommuner. En af konsekvenserne af dette er, at ansøgningsskemaet nu er blevet så kom-
plekst, at det ikke kan udfyldes, med mindre man har dyb byggeteknisk viden. Konse-
kvensen af dette er, at alle nu skal ud og købe byggeteknisk rådgivning for at kunne an-
søge kommunen om en byggetilladelse. 
 
Desværre er søgeportalen og alle dens forklaringer og beskrivelser ikke speciel bruger-
venlig, så alene ansøgningsarbejdet er blevet et mareridt. 
 
Det fremgår dog af denne nye portal og af kommunens hjemmeside, at den nye ansøg-
ningsprocedure kun skal benyttes ved ansøgning om byggetilladelse. Normalt (der kan 
være undtagelser) skal man således ikke søge om en byggetilladelse, hvis man skal etable-
re et nyt bad eller bygge om, med mindre man ændrer på de statiske belastningsforhold i 
bygningen eller på de strukturelle egenskaber i bygningen. Hvornår man så gør det, må 
man søge ekstern rådgivning om (!), men det vil typisk være, hvis man øger belastningen 
på de bærende konstruktioner – fx ved støbning af et stort betongulv, eller hvis man river 
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bærende vægge ned. 
 
I sådanne tilfælde skal man både søge om en byggetilladelse og anvende specielt ministe-
rielt udpegede teknikere til at forestå de statiske og brandtekniske beregninger. 
 
Da der ikke er særligt mange godkendte teknikere må man forvente, at de prissætter de-
res arbejde højt. 
 
For foreningen og dens medlemmer betyder dette, at de sager der kræver byggetilladel-
ser, er blevet betydeligt mere komplekse, dyre og tidskrævende. 
 
For de arbejder, der ikke kræver en byggetilladelse, er situationen nu ligeså problematisk. 
Kommunen kræver således ikke længere en anmeldelse af disse arbejder, og kvitterer føl-
gelig ikke længere. Umiddelbar er dette en forsimpling af reglerne og procedurerne, men 
det medfører desværre også, at bestyrelsen ikke længere har mulighed for at kontrollere, 
om de udførte arbejder er overensstemmelse med kommunens vilkår for byggearbejder. 
 
Risikoen er derfor, at fejl og mangler ikke opdages inden en overdragelse, og det betyder 
at nye andelshavere selv kan komme til at stå med et problem med lovligheden af de ud-
førte arbejder, og selv må stå for advokat- og teknikbistand senere. 
 
Disse nye regler indebærer, at bestyrelsen nu ikke fremover kan referere til byggeandra-
genders journalnumre i opgørelsen af forbedringsværdier, og at hele kontrollen med 
myndighedsinddragelse bortfalder, for så vidt angår de sager, der ikke kræver byggetil-
ladelser. 
 
I sager der kræver byggetilladelse vil bestyrelsen stadig forlange den nødvendige doku-
mentation af arbejderne og af myndighedsinddragelsen. 
 
Andelshaverne skal endvidere fremover være opmærksomme på, hvorvidt de individuel-
le forbedringer de udfører, kræver en ændring af BB-registret. 
 
Den fremtidige proces for udførsel af byggesager i foreninger bliver således: 
 
1. Inden man går i gang med arbejdet, SKAL bestyrelsen orienteres. Man skal beskrive 

arbejderne udførligt og vedlægge princip- og plantegninger i korrekt målestoksfor-
hold. 
 

2. Hvis kommunen kræver en fuldmagt fra bestyrelsen for at kunne behandle sagen, 
skal andelshaveren sørge for at indhente denne fra bestyrelsen. Kopi vedlægges ma-
terialet til bestyrelsen. 

 
3. Hvis arbejderne kræver en byggetilladelse, skal bestyrelsen have en kopi af ansøg-

ningen om byggetilladelse og efterfølgende kopier af den øvrige myndighedsbe-
handling så som byggetilladelse, ibrugtagningstilladelse mv. 

 
4. Arbejder der kræver ændringer i BB-registret skal andelshaveren selv sørge for at få 

registreret. Dette kræver ligeledes en fuldmagt fra bestyrelsen. 
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5. Ved overdragelser, hvor andelshaveren har foretaget byggearbejder der kræver BB-

registrering skal man dokumentere, at registreringen har fundet sted. 
 
Bygningsvedligeholdelse og forbedringer 
 
• I forbindelse med en andelshaver ville lægge nyt gulv i sin stuelejlighed, blev det 

konstateret, at det støbte gulvet bulede meget. Bestyrelsen fik et ingeniørfirma til at 
se på gulvet, og de kunne konstatere, at de bærende H-bjælker var så gennemtæret, 
at gulvets bæreevne var kompromitteret. 

 
Det blev derfor besluttet, at gulvet skulle fjernes, og der skulle støbes et nyt beton-
dæk. Desværre viste det sig at ingeniørfirmaet og de håndværkere, der skulle udfø-
re arbejdet ikke var de hurtigste i branchen. Deres kommunikationsevner og fre-
kvens lod også meget tilbage at ønske, hvilket resulterede i et meget langstrakt for-
løb. Det er heldigvis afsluttet nu, og andelshaveren er flyttet ind igen, og er blevet 
refunderet boligafgiften for den tid, lejligheden ikke kunne bruges. 

 
• Vi er også næsten helt igennem arbejderne med at reparerer femtesals vinduerne. 

Dette arbejde blev igangsat sidste år, men trak ud da tømreren blev syg. Han hører 
desuden også til den del af branchen, der ikke er tynget af behovet for en god hu-
kommelse, så aftaler har det med at trække ud.  

 
• Bestyrelsen besluttede sidste år at igangsætte et arbejde med en vedligeholdelses-

plan for ejendommen, for at vi kan få et overblik over kommende vedligeholdelses-
projekter og for at få en mulighed for at prioritere opgaverne. 

 
Vi er ikke i mål med dette arbejde, men vil prioriteret det højt i den kommende tid. 
Vi har dog fået en ingeniør til at udarbejde en tilsynsrapport for vores fjernvarmean-
læg. Hans anbefalinger bliver iværksat snarest, da det er relativt små udgifter til ud-
skiftning af recirkulationspumpen og lignende mindre driftsmæssige foranstaltnin-
ger. 

 
• I september blev den planlagte målerudskiftning gennemført. Vi har nu fået fjernaf-

læste vandmålere opsat i hele huset, og kan glæde os over, at vi både sparer penge 
og slipper for de evindelige besøg af måleraflæserne, som aldrig kunne finde folk 
hjemme. Investeringen forventes at være tjent ind over en fire-årig periode. 

 
• Toilettet i baghuset har voldt en del problemer, og vi har nogle gange haft brug for 

hjælp, da det ikke trak ordentligt ud. Vi er ved at finde ud af, om afløbet skal om-
bygges for at sikre en bedre funktion.  

 
• Nogle andelshavere er gået sammen mhp. at få opsat altaner på bygningerne. Deres 

arbejde er foreløbigt kulmineret med indsendelsen af projektforslag til kommunen 
efter flere beboermøder, hvor deres ansøgning blev gennemgået og justeret. Under 
dagsordens punkt ”øvrigt” vil gruppen redegøre for sagens status. 
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Gårdmiljø 
 
Vi har indhentet et tilbud på afrensning og nanobehandling af gården, som vi skal se 
nærmere på. En afrensning vil fjerne alt skidt og snavs samt algebegroninger, og herefter 
vil der kunne lægges en beskyttelse på stenene, som forhindre skidtet at komme så hurtigt 
tilbage. 
 
Vi har desuden besluttet at anskaffe en gasgril til gården, så vi slipper for kulosen. Be-
plantning trænger til en lille smule kærlighed, men det må komme henover sommeren. 
 
Økonomi 
 
Vi har for nyligt fået vurderet ejendommen af vores valuar. Det har igen medført en min-
dre stigning i ejendommens værdi, hvilket afspejler sig i forslaget til værdifastsættelsen af 
andelskronen på årets generalforsamling. Bestyrelsen foreslår, at andelskronen fastsættes 
til 23.000 kr. pr. m2. Dette giver en mindre stigning, men sikre samtidig en buffer til af-
bødning af effekterne af f.eks. politikernes vedtagelse af ændringer af lejelovens § 5,2, der 
forventes at have en negativ effekt på værdifastsættelsen. 
 
Vores økonomi er i øvrigt stadige gennemsund og vores belåningsgrad (gælden sat i for-
hold til aktiverne) meget lav. (ligger på bare 13-14 %, hvilket er rigtigt godt). 
 
Afsluttende bemærkninger 
 
I den resterende del af foreningsåret, vil vi arbejde med at få de næste 3-4 overdragelser 
på plads. Som tidligere nævnt bliver der også igangsat en registrering af vinduer, der skal 
udskiftes, og så vil vi færdiggøre vore plan for ejendommens vedligeholdelse. Vi har ind-
hentet en pris på at få støbt gulve i de store huller, der er langs kælderens gadefacade. 
Dette skal vi se nærmere på, og så skal vi iværksætte en reparation af trappetårnene i År-
husgade 23 og 25. På femtesalen er der store sætningrevner mellem trappetårnene og 
bygningerne, og dem skal vi have en ingeniør til at se på, så de kan blive repareret. Dertil 
kommer den sædvanlige drift og administration. 
 

 
På bestyrelsens vegne 

Jacob Hygom – Formand – Juni 2020 
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706-A/B Århusgade 23 m.fl. - ordinær generalforsamling 1.7.2020

Fuldmagt Til stede
0706-1001-01 Århusgade 23, st. tv.
0706-1003-03 Århusgade 23, 1. tv.
0706-1004-03 Århusgade 23, 1. th.
0706-1005-02 X Århusgade 23, 2. tv.
0706-1006-01 Århusgade 23, 2. th.
0706-1007-01 X Århusgade 23, 3. tv.
0706-1008-03 Århusgade 23, 3. th.
0706-1009-01 Århusgade 23, 4. tv.
0706-1010-04 X Århusgade 23, 4. th.
0706-1016-03 Århusgade 25, 1. th.
0706-1017-04 X Århusgade 25, 2. tv.
0706-1018-06 Århusgade 25, 2. th.
0706-1019-07 Århusgade 25, 3. tv.
0706-1020-04 X Århusgade 25, 3. th.
0706-1021-05 Århusgade 25, 4. tv.
0706-1022-04 X Århusgade 25, 4. th.
0706-1025-07 Århusgade 27, st. tv.
0706-1027-05 Århusgade 27, 1. tv.
0706-1028-03 X Århusgade 27, 1. th.
0706-1029-06 X Århusgade 27, 2. tv.
0706-1030-02 X Århusgade 27, 2. th.
0706-1031-02 Århusgade 27, 3. tv.
0706-1032-04 X Århusgade 27, 3. th.
0706-1033-05 X Århusgade 27, 4. tv.
0706-1034-02 X Århusgade 27, 4. th.
0706-1039-05 X Randersgade 55, st. tv.
0706-1040-10 X Randersgade 55, st. th.
0706-1041-07 Randersgade 55, 1. tv.
0706-1042-06 Randersgade 55, 1. th.
0706-1043-02 X Randersgade 55, 2. tv.
0706-1044-05 X Randersgade 55, 2. th.
0706-1045-03 Randersgade 55, 3. tv.
0706-1046-04 X Randersgade 55, 3. th.
0706-1047-04 Randersgade 55, 4. tv.
0706-1048-02 X Randersgade 55, 4. th.
0706-2002-03 Århusgade 23, st. th.
0706-2013-01 Århusgade 25, st. tv.+th.
0706-2026-09 Århusgade 27, st. th.
I alt 2 16
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 jcml/TOGGdg8+LFD5GPpo3KOXdeLKl+f+1gRgaqTBXQ=


 
wRGaGLyrmmuACHLdVWR1t9DAQG34C6ZAcaXqqfN4C7A9nYttHo5d9+YBv4VTAbG4HO05+56u0dHz
DppMV35wxrNswQwyqxOLv5kJwin1bRSk55tPTTFOe5fyLPmkCxwI9Omh+nz7BjSOqPfL518Oaq/+
qBLOACd56hDiHYkk7tGgGfKgVuwW942pnr9qNMSsKtjApYlyD1piN7Pm/TkEWioz0RSmiTBxmcgX
j0wRkuDJREq9uF3vTQy3If+watOxxeDKTIM05lQL2htpPg0+ZW4McHlThdEZlMILt9WHJch04E5n
zfFV3MmRJtGh1XQdAb2MGmg9sGsvN2up674sdw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpZNE1EZzNPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVvelNVb3RNbEUwTWs4dFUwOVpOMVl0VDB0UFNVZ3RNMEUwTlV3dE5GazBSVk09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEF1ZyAxMSAxMDoxMjowNCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUlZvM1Ewd3RRa2RJTURjdFVEQTBTRmN0UmtaWFYwVXRRVVE0U1ZZdE1rZzFNMWtpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaE1XSTNaVFE1TWpaaE1HWXpPRFkxT0dVMU5tWmhOREF5TWpjeVpEVTRZVGs1TUdWaU9EVTVOR1JoTVdReE9EZ3lPRGN4Wm1FNFlUZzRNREkxTnpRMUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 jcml/TOGGdg8+LFD5GPpo3KOXdeLKl+f+1gRgaqTBXQ=


 
wRGaGLyrmmuACHLdVWR1t9DAQG34C6ZAcaXqqfN4C7A9nYttHo5d9+YBv4VTAbG4HO05+56u0dHz
DppMV35wxrNswQwyqxOLv5kJwin1bRSk55tPTTFOe5fyLPmkCxwI9Omh+nz7BjSOqPfL518Oaq/+
qBLOACd56hDiHYkk7tGgGfKgVuwW942pnr9qNMSsKtjApYlyD1piN7Pm/TkEWioz0RSmiTBxmcgX
j0wRkuDJREq9uF3vTQy3If+watOxxeDKTIM05lQL2htpPg0+ZW4McHlThdEZlMILt9WHJch04E5n
zfFV3MmRJtGh1XQdAb2MGmg9sGsvN2up674sdw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpZNE1EZzNPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVvelNVb3RNbEUwTWs4dFUwOVpOMVl0VDB0UFNVZ3RNMEUwTlV3dE5GazBSVk09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEF1ZyAxMSAxMDoxMjowNCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUlZvM1Ewd3RRa2RJTURjdFVEQTBTRmN0UmtaWFYwVXRRVVE0U1ZZdE1rZzFNMWtpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaE1XSTNaVFE1TWpaaE1HWXpPRFkxT0dVMU5tWmhOREF5TWpjeVpEVTRZVGs1TUdWaU9EVTVOR1JoTVdReE9EZ3lPRGN4Wm1FNFlUZzRNREkxTnpRMUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 aIv01lARHDgVfb9f4TKkO+cYEa+84VSdB1GcXaGJIgw=


 
iHL8C5ZgnavmcD9q5rIyls34DS37m/fqhtP9Q4qlDcc9opIRLQSgV0tlyt20XquHV0QSpWZ8ePf1
vX2jcZuDbppaJkgTL8oVxqo82y6fVbCXcIMibeMJkMXd/ntBhUf4Yc4gqbWwSJeD22EY0aX3cxDd
s/vd1OE/BOthBTvs29Wz8ZQFnMy6ggpYCheJf7OvkWr0IKN4ivTp5Y7JlsTfHEXPrRPbVEkmzsWa
l8SU4FaKuJ8eL+K3agHOqr3ZzhqRA7LF5W5YNN0gPHHD4/VempXwyIkoDuy3GuQ5c1CeIKDqKxV/
kvEtUpxUMWQUkDRjqGvYGNyYYIRk7BDkgukNzA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMDUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjY4MDg2Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVo3Q0wtQkdIMDctUDA0SFctRkZXV0UtQUQ4SVYtMkg1M1kiLCJkaWdlc3QiOiJhMWI3ZTQ5MjZhMGYzODY1OGU1NmZhNDAyMjcyZDU4YTk5MGViODU5NGRhMWQxODgyODcxZmE4YTg4MDI1NzQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFYxN1ctRDZDV1MtR1lMN0YtRklLRkotRjdGVDctMkIyTEM=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xMSAwODoxNTo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kCFsFWSqCFMILw4SlCKd7QTKDKg8OXp6J+ibZgvtAHI=


 
m04jI3Tuufa1i0h3VCWfeb5C2yF9rMe/dEh34ck5RE7e6UcbR6sk2o7XjoQLc1M1w9rezzXLjLnE
FYppP/SJXAX3cG8B8MwQQjC43Ch4Fj02g1n3GC0ZJoIOr5LZuZc4K8OtXfZFfqswRFSaRDpOhXfJ
oC06kstOx2NLDZ+54ecOCwz8uBsihM9/HRSNpP7o/v6DSzv/H1qJwO9oIBoV+p+X52M8JrXWI1r9
6q+ybhaM+i8/wDUFY6O3AlqQDhAgcmRzRbRCsYXqq/0TmTkFE1uqKOu8jNnK6vddAZQXwOulFy9j
LUXCEctza1et4LLqKOURD0JjgzY61lmV6jssRA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMDUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjY4MDg3Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVo3Q0wtQkdIMDctUDA0SFctRkZXV0UtQUQ4SVYtMkg1M1kiLCJkaWdlc3QiOiJhMWI3ZTQ5MjZhMGYzODY1OGU1NmZhNDAyMjcyZDU4YTk5MGViODU5NGRhMWQxODgyODcxZmE4YTg4MDI1NzQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VDhLNFktMVZVUFktSjc0S1ktTUlKMDEtSlAxTk8tM1dFTEc=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xMyAxMDoyMDoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 tHtylUJe0ryB+brxPvWoMYllKhL5V3WBFFjxp3i/fNY=


 
HUUIkORC1W0pfhIaYPdZCiKh8sBlAIG/TL3HEm9LFmnKlNR7lJR/ixAxQwTreSTUc5NH5zrhIj7r
FjTYAIln1Twtj13+9mD2cyN1TzyUnrcPAWADJPFXnYx4TrUGPmdfiQnLTToESFiJd5ZIhTnesu/7
muN1McE3WvdgLs2C4kCqHOV6DmO2AuOWCpHi/6kM2NuvsN5JZfLpEo865mYw97NVHIQOsapC2NmG
qzvyH8z/B4L1vWaSie/f0o9hmtJQRL6PQ+APwepB7FR7LCenHja8ADejlO7NFAEv5Rji4w+TKyKd
gAbByRMPe2N5XvqOH09+NCTV0b7YS920VO8osA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NjY4MDg1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVo3Q0wtQkdIMDctUDA0SFctRkZXV0UtQUQ4SVYtMkg1M1kiLCJkaWdlc3QiOiJhMWI3ZTQ5MjZhMGYzODY1OGU1NmZhNDAyMjcyZDU4YTk5MGViODU5NGRhMWQxODgyODcxZmE4YTg4MDI1NzQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUNZVU0tNDRCSEMtRUFESjAtR1lWWUUtQUVON0MtMTdDWU0=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xMyAxOToxOToyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QJHoaLITHlqQRyXY2S8lMAwT+5XBQlJlcyEKrxU6DBo=


 
UXHW6Kr8nh91H02KbmoCFhJ/VYhgmHxJZQITnOdYBgXMlZ38co1sIEG33UouWjBPfA1KCLwY305D
Vw58zD+eySzxZ8i4acbLXtN3hFvxehI+8sN0IxZje89jBzUeov1aqoDMRmCWczJ+mZPgCn8ANbxg
w6UKiKrw5OIuhqBNNZUBkorBNGP9omRN/HkA/sd13r8Yudl0Wm57CPtD6L02wCj4xtQlmYJUI2s7
RszvhtcuKnmmy23WeHfFvBVd2sEBuISD/9Iuhz1j7WdcS8I5WhDE/VP7m/OlONaPyLTgT//P7PLd
DuE5bCDa7lbPcoBzjnHM8czKjEcu0AW0BT6wkA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NjY4MDg2Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVo3Q0wtQkdIMDctUDA0SFctRkZXV0UtQUQ4SVYtMkg1M1kiLCJkaWdlc3QiOiJhMWI3ZTQ5MjZhMGYzODY1OGU1NmZhNDAyMjcyZDU4YTk5MGViODU5NGRhMWQxODgyODcxZmE4YTg4MDI1NzQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1RCS1EtRVgwWDMtVEZMTkgtWTM1VjItOEcwVDItOFdXSU0=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xMyAyMDowMDo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 B+ZngKvqn/1P/GoeY9QNQWGzb+xhLRDOYZ+jCkd/4lg=


 
aMf8Uk/7esEt/hVkjhKvHAzHZrDsui8ZPH6ZqEY6SPIl3MZVSX9AoPLmTyK2Sy98yU+XqgjH2nbV
vcT6VCb3rRa15Z4D8CW39xasl+fR0JscsQt+ccuoStoQyVcd6YQDukCql5swrL+BEI1YWhHkOIJe
Y8u8Mw99xThbMC5bSTVriZcfREz6CFw177rczHMCdnumVINKcPysfeRCHunz99yfsCpv9iTzx/WA
geaGUVu8jZ9skgpm1mP+lOvxqz6CFbBre98z/OPUoouH+bveRaErZSyb0OvjS+Aaf9ZWyR7nhDzR
kPOYQn9RyBvky4JMYC7CjDYdGx3x02bmC23PUQ==

 
 
  
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2Ojc4LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzguMA==
  signingRequestId NjY4MDg3MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVo3Q0wtQkdIMDctUDA0SFctRkZXV0UtQUQ4SVYtMkg1M1kiLCJkaWdlc3QiOiJhMWI3ZTQ5MjZhMGYzODY1OGU1NmZhNDAyMjcyZDU4YTk5MGViODU5NGRhMWQxODgyODcxZmE4YTg4MDI1NzQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0EwUDQtSTFKOFktVEwzNTgtT0hPWlAtRUdYVjgtVjZGVVE=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xNyAwOTo0NDo1NSswMDAw

            


{"documentKey":"EZ7CL-BGH07-P04HW-FFWWE-AD8IV-2H53Y","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-08-11T08:12:12Z","subtype":null,"ip":"188.179.20.66","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"By & Bolig Administration APS"}],"dataFile":"3fee8a81a3874d61.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:30587766-RID:86406592","type":"nemid","signerName":"Birgit Kornum"},{"signTime":"2020-08-11T08:12:12Z","subtype":null,"ip":"188.179.20.66","signatureLines":[{"role":"referent","onBehalfOf":"By & Bolig Administration APS"}],"dataFile":"3fb928c7f2cfc968.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:30587766-RID:86406592","type":"nemid","signerName":"Birgit Kornum"},{"signTime":"2020-08-11T08:16:55Z","subtype":null,"ip":"81.7.158.165","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6f21a19d539aa.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-038744634966","type":"nemid","signerName":"Stephanie Fasen"},{"signTime":"2020-08-13T10:20:37Z","subtype":null,"ip":"165.225.194.105","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feeb3b0b8c3d897.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-796641372620","type":"nemid","signerName":"Helle Burkal"},{"signTime":"2020-08-13T19:19:49Z","subtype":null,"ip":"188.120.85.212","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6ede760e0df84.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-269004555868","type":"nemid","signerName":"Jacob Louis Hygom"},{"signTime":"2020-08-13T20:01:23Z","subtype":null,"ip":"188.120.85.212","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdf7d4347583c10.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-360755984701","type":"nemid","signerName":"Christoffer Ruø Dueholm"},{"signTime":"2020-08-17T09:45:55Z","subtype":null,"ip":"5.186.122.38","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd85c57e3d32f3e.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-741241081989","type":"nemid","signerName":"Asger Bøving Johansen"}]}


 ========================= =============================== ================= ======================================================================================================= 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                               
 ========================= =============================== ================= ======================================================================================================= 
  2020-08-11 08:07:07 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was created                                                                               
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:07:28 UTC   By & Bolig Administration APS   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:05 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Stephanie Fasen" at "stephanie.fasen@gmail.com"                   
  2020-08-11 08:11:05 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Christoffer Ruø Dueholm" at "christofferruoe@gmail.com"           
  2020-08-11 08:11:05 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"              
  2020-08-11 08:11:05 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                             
  2020-08-11 08:11:06 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Birgit Kornum" at "birgit@byogbolig.com"                          
  2020-08-11 08:11:06 UTC   By & Bolig Administration APS                     A signing request email was sent to "Helle Burkal" at "helle.burkal@kuehne-nagel.com"                  
  2020-08-11 08:11:40 UTC   Birgit Kornum                   188.179.20.66     The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:11:48 UTC   Penneo system                   188.179.20.66     The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:12:13 UTC   Birgit Kornum                   188.179.20.66     The signer signed the document as dirigent, referent                                                   
  2020-08-11 08:15:23 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.73       The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-11 08:15:26 UTC   Stephanie Fasen                 66.102.9.83       The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-11 08:15:35 UTC   Stephanie Fasen                 81.7.158.165      The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-11 08:15:36 UTC   Penneo system                   81.7.158.165      The document was viewed                                                                                
  2020-08-11 08:16:56 UTC   Stephanie Fasen                 81.7.158.165      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2020-08-11 08:58:06 UTC   Asger Bøving Johansen           66.249.81.173     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-13 09:09:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"     
  2020-08-13 09:09:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Jacob Louis Hygom" at "jah@ebreve.dk"                    
  2020-08-13 09:09:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Christoffer Ruø Dueholm" at "christofferruoe@gmail.com"  
  2020-08-13 09:09:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Helle Burkal" at "helle.burkal@kuehne-nagel.com"         
  2020-08-13 09:34:14 UTC   Helle Burkal                    165.225.194.105   The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-13 09:34:16 UTC   Penneo system                   165.225.194.105   The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 09:38:22 UTC   Helle Burkal                    193.88.210.218    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-13 09:55:01 UTC   Asger Bøving Johansen           66.249.81.189     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-13 10:20:37 UTC   Helle Burkal                    165.225.194.105   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2020-08-13 19:14:27 UTC   Jacob Louis Hygom               188.120.85.212    The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-13 19:14:29 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:18:44 UTC   Jacob Louis Hygom               188.120.85.212    The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:03 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 19:19:50 UTC   Jacob Louis Hygom               188.120.85.212    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                   
  2020-08-13 20:00:29 UTC   Christoffer Ruø Dueholm         188.120.85.212    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-13 20:00:39 UTC   Christoffer Ruø Dueholm         188.120.85.212    The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:00:59 UTC   Penneo system                   188.120.85.212    The document was viewed                                                                                
  2020-08-13 20:01:23 UTC   Christoffer Ruø Dueholm         188.120.85.212    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2020-08-15 09:16:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"     
  2020-08-17 09:17:13 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Asger Bøving Johansen" at "asger@plotmakergames.com"     
  2020-08-17 09:44:29 UTC   Asger Bøving Johansen           66.249.81.169     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2020-08-17 09:44:33 UTC   Asger Bøving Johansen           5.186.122.38      The document was viewed by the signer                                                                  
  2020-08-17 09:44:35 UTC   Penneo system                   5.186.122.38      The document was viewed                                                                                
  2020-08-17 09:45:55 UTC   Asger Bøving Johansen           5.186.122.38      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2020-08-17 09:45:55 UTC   Penneo system                   5.186.122.38      The document signing process was completed                                                             
 ========================= =============================== ================= ======================================================================================================= 


		2020-08-17T09:47:09+0000
	Original document certified by Penneo




